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Arsredovisning

Styrelsen for Brf Bergudden Nedre far hirmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2009.

Forvaltningsberittelse

Foreningens indamail och verksamhet

Foreningen har till indamdl att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata ligenheter 4t medlemmarna till nyttjande utan begrénsning i tiden. Medlems ritt i foreningen pa
grund av sédan upplatelse kallas bostadsrétt.

Foreningens stadgar
Foreningens gillande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2003-04-10.

Fastighet och Jigenhetsfordelning
Féreningens fastighet, Baggensudden 2:8, bebyggdes 1989 och &r belagen i Nacka kommun.
P4 fastigheten finns 42 st ligenheter i form av radhus.

Féreningen &r andelsigare i Berguddens samfillighetsforening.

L#genhetsfordelning:

30 st 4 rum och kok 4 118,6 kvm
12 st 6 rum och kok 4 127,6 kvm Total bostadsyta: 5 089,2 kvm
Styrelse

Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2009-05-13 bestatt av:

Ordinarie Markku Tiainen
Agneta Krasse
Torkel Segerstedt
Gunnar Bringel
Karin Espinosa Morel

Peter Svedberg

Suppleant Christer Petzold

Revisorer

Ordinarie Linda Sandler

Suppleant Elisabeth Olsson

Valberedning
Kristina Leth Sammankallande
Bertil Petersen

Ligenhetsoverlatelser
Under perioden har 2 (4) st dverlatelser dgt rum.

Féreningen hade vid &rets slut 64 (62) medlemmar.




Brf Bergudden Nedre

716425-8811

Fastighetsforvaltning

2(12)

Styrelsen har under aret haft 10 (10) st protokollférda sammantréden.
Den ekonomiska forvaltningen har utforts av ISS Facility Services AB.

Forsikring

Fastigheten 4r fullvirdesdrsikrad i Arén & Partners via SBC. I forsdkringen ingér bostadsrattsskydd.

Ekonomi

Foreningens 1an l6per enligt nedan:

Swedbank 7,6 Mkr
Swedbank 7,6 Mkr
Swedbank 7,4 Mkr
Swedbank 8 Mkr

Swedbank 8,1 Mkr
Swedbank 8,1 Mkr

fr om 2005-05-09 - 2010-02-10
fr om 2005-05-09 3 man rorlig
fr om 2005-05-09 3 mén rorlig
fr om 2008-11-11- 3 mén rorlig
fr om 2006-01-17 - 2011-11-10
fr om 2006-01-17 - 2012-11-12

rénta 3,24%

rénta 0,815 % (per 2009-12-31)
rinta 0,815% (per 2009-12-31)
rénta 1,66 % (per 2009-12-31)
rénta 3,49%

rédnta 3,56%

En konsekvens av foreningens fortidsinldsen av 1dn under &r 2006 &r att foreningen redovisar en
bokforingsmissig forlust, vilket paverkar resultatet under innevarande och kommande ar.

Foreningen har under &ret avyttrat andelar i Roburs penningmarknadsfond Mega.

Féreningen har en betryggande likviditet som ticker bedémda underhéllsbehov och riskerna
p.g.a.rinterdrelser pa ldnen, For nérvarande finns inget behov av 4ndring av medlemsavgifterna.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering och ianspréktagande av yttre reparationsfonden sker av beslutande organ som enligt
stimmobeslut 2009-05-13 r styrelsen och omfbring gérs via balanserat resultat. Reservering har skett
under aret med 200 000 kronor och ianspraktagande med 159 698 kr.

Fastighetsskatt och inkomstskatt
Fastigheten har asatts vérdear 1989.
Fastigheten 4r beskattad med hel avgift

For inkomstéret 2009 uppgar den kommunal fastighetsavgift for sméhus till 6.362 kronor per
virderingsenhet for smahus som &r uppfort med tillhérande tomtmark, dock hégst 0,75 % av
taxeringsvérde.

Den kommunala fastighetsavgiften réknas upp &rligen med index.

Intéikter och kostnader avseende fastighetsforvaltning 4r inte skattepliktiga, dock tas kapitalintékter,
kapitalvinster samt inl6sta och salda bostadsrétter upp for berékning av inkomstskatt. Eventuellt taxerat
underskott fran foregiende ar avriknas och dr underlaget positivt sker beskattning med 26,3 %.
Féreningens taxerade underskott uppgick vid arets slut till 26 145 295 (26 191 309) kronor.

Visentliga hiindelser under riikenskapséret

Lopande reparationer har utfdrts till en kostnad av 94 500 kr.

Reparationer enligt underhallsplan har utforts till en kostnad av 161 236 kr. Bland annat har alla
ytterddrrar och forradsdorrar till ligenheterna, och medfarna vindskivor och knutbrédor mélats om. I vissa
fall har material bytts ut. En professionell reng6ring och genomgéng av ventilationssystemet i samtliga
lagenheter har gjorts och medlemmarna har erbjudits att till ett rabatterat pris byta motorer till koks och
ventilationsflaktar. Beloppen har belastat den yttre underhéllsfonden.

En ytterligare sinkning av avgifterna genomfbrdes i juni. Det dr styrelsens uppfattning att foreningens
avgifter och kostnader idag #r vilbalanserade, med hénsyn taget till att rdntorna for tillféllet ligger pa
historiskt laga nivéer.
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Foreningens tradgardsdagar under véren och hosten har sett en mangrann uppslutning. Det &r gladjande att
se att s& manga inser vikten av att vi gemensamt skoter véra grona ytor. En uppskattad julfest holls
traditionsenligt i december.

Visentliga hiindelser efter riikenskapsarets utging
Inget att notera.

Arsavgifter
Arsavgifterna har sénkts med 6 % fr o m 2008-02-01. Arsavgiften har dven séinkt med 5 % fr.o.m.

090701.

Ovrigt

Enligt styrelsebeslut debiteras kdparen vid varje &verlatelse en expeditionsavgift p4 2,5 % av basbeloppet
(2010 = 1 060 kronor). Pantséttningsavgift debiteras med 1 % av basbeloppet (2010 = 424 kronor) vid
varje pantséttning.

Paminnelseavgift uttages med 150 kronor vid sen betalning.

Foreningen har en egen hemsida med adress: www.berguddennedre.se.

Flerarsoversikt :
2009 2008 2007 2006 2005
Nettoomséttning 2825266 2912111 3082102 3180376 3761286
Resultat fore reservering 477 823 131 801 379 934 - 923 653 303 365
Reservering yttre fond - 200 000 - 200 000 - 200 000 -200 000 -200 000
Resultat efter reservering 277 823 - -68 199 179934  -1123 653 103 365
2009-12-31 2008-12-31 2007-12-31 2006-12-31 2005-12-31
Saldo yttre reparationsfond 1258 791 1218489 1129583 1027223 827 223
Lan per kvm yta 9224 9224 9228 9260 9290
Kassalikviditet (%) 947,2 608.,4 348,7 183,4 616,5
Arsavgift kronor kvin 531 544 579 579 666

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten:

balanserat resultat -1010 181
rets resultat 477 823
- 532 358

behandlas sa att

i ny rdkning &verfores - 532358

Foreningens resultat och stillning i ovrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrakning med
tillaggsupplysningar samt kassaflodesanalys.
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Resultatrikning

Foreningens intiikter

Foreningens kostnader
Underhallskostnader
Driftskostnader

Forvaltnings- och externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar

Resultat fore finansiella poster

Resultat frén viardepapper och langfristiga
fordringar

Ovriga rénteintakter och liknande
resultatposter

Réntekostnader

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

2009-01-01
Not -2009-12-31

1 2 825266

-96 038
-670 376
-144 378

-69 521
-147 445

1697 508

AN BN

0

7 46 011
-1 265 696

477 823

477 823
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2008-01-01
-2008-12-31

2912111

-8 066
-603 871
-153 168

-87 138
-145 985
1913 883

35279

60 650

-1 878 012
131 801

131 801
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Balansrikning Not 2009-12-31 2008-12-31

Tillgangar
Anliggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar

Byggnader 8 47933 018 48 080 463
Mark 9 2 800 000 2 800 000
50 733 018 50 880 463
Summa anléiggningstillgangar 50 733 018 50 880 463

Omsittningstillgdngar
Ovriga fordringar 16 27
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 10 70 662 52930
70 678 52 957

Kassa och bank

Kassa och bank 2249 100 2167 569
Avrikningskonto ISS Facility Services AB 710 034 465 298
2 959 134 2 632 867
Summa omsittningstillgangar 3029 812 2 685 824
Summa tillgangar 53762 830 53 566 287
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Balansrikning Not 2009-12-31 2008-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital 11

Bundet eget kapital

Insatser 5773 000 5773 000
Yttre reparationsfond 1258 791 1218 489
Summa bundet eget kapital 7 031 791 6 991 489
Fritt eget kapital

Balanserat resultat -1 010 181 -941 982
Arets resultat 477 823 131 801
Summa fritt eget kapital -532 358 -810 181
Summa eget kapital 6 499 433 6 181 308
Langfristiga skulder

Fastighetslan 12 46 943 530 46 943 530
Kortfristiga skulder

Leverantérsskulder , 4717 0
Skatteskulder 24 811 21187
Ovriga skulder ' 13 6765 7 821
Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter 14 283 574 412 441
Summa kortfristiga skulder 319 867 441 449
Summa eget kapital och skulder 53762 830 53 566 287
Stillda siikerheter

Fastighetsinteckningar ' 49 688 000 49 688 000

Ansvarsforbindelser Inga Inga
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten
Resultat efter finansiella poster
Justeringar fr poster som inte ingér i
kassaflodet, m.m

Kassafléde fran den lIopande verksamheten fore

forindringar av rérelsekapital

Kassaflode fran fordndringar i
rorelsekapitalet

Forandring av kortfristiga fordringar
Forandring av kortfristiga skulder
Kassafléde fran den 16pande verksamheten

Investeringsverksamheten
Finansiella anldggningstillgéngar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Langfristiga skulder
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

2009-01-01
Not -2009-12-31
477 823
15 -12 253
465 570
-17 721
16 -121 583
326 266
17 0
0
18 0
0
326 266

19
2 632 868
19 2 959 134
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2008-01-01
-2008-12-31

131 801
34 891

166 692

-33 280
94 868
228 280

1130331
1130331

-23 674
-23 674
1334 937

1297931
2 632 868
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Tillaggsupplysningar
Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och BokfSringsnamndens allménna r&d.
Om inte annat framgér &r de tillimpade principerna &r oférdndrade i jimforelse med foregdende ar.

Anldggningstillgdngar

Materiella anliggningstillgangar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar.
Utgifter for forbittringar av tillgangars prestanda, utdver ursprunglig niva, okar tillgdngarnas
redovisade virde. Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnader.

Byggnader och inventarier skrivs av systematiskt 6ver tillgdngens bedomda nyttjandeperiod.
Foljande avskrivningstider tillimpas:

Byggnaden skrivs av enligt en 150-4rig progressiv plan. Avskrivningsprincip har 4ndrats fr.o.m.i &r.

Markvirdet dr inte féremal for avskrivning,.

I de fall en tillgAngs redovisade vérde skulle Sverstiga dess berdknade atervinningsvérde skrivs tillgangen
omedelbart ner till sitt atervinningsvérde.
Foreningens finansiella anldggningstillgangar vérderas till anskaffningsvérde.

Finansiella instrument

Kortfristiga placeringar virderas till det l4gsta av anskaffningsvérde och nettoftrséljningsvérde.
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell provning beréknas bli betalt.
Leverant6rsskulder vérderas till nominellt belopp.

Ovriga finansiella instrument varderas till anskaffningsvérde.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar aktuell skatt, d.v.s. skatt som ska betalas eller erhéllas avseende
aktuellt &r samt justeringar avseende tidigare ars aktuella skatt.

Skatteskulder/-fordringar vérderas till vad som enligt foreningens bedémning ska erlédggas till eller erhéllas
fran Skatteverket.

Uppskjuten skatt avseende framtida skatteffekter redovisas inte i resultat- och balansrékningarna.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhéll sker genom omforing mellan fritt och bundet eget
kapital och sker efter att behérigt organ har fattat beslut. Motsvarande géller for ianspraktagande av
medlen,

Behérigt organ &r styrelsen enligt beslut pa foreningsstimman.

Finansieringsanalys
Det redovisade kassaflodet omfattar endast transaktioner som medfor in- och utbetalningar, hdnsyn har
dock inte tagits till periodiseringseffekter.

Nyckeltalsdefinitioner
Kassalikviditet visar foreningens kortsiktiga betalningsforméaga, berdknas som forhéllandet mellan

omséttningstillgdngar och kortfristiga skulder.

For ytterligare upplysningar hénvisas till not.




Brf Bergudden Nedre
716425-8811

Noter

1 Foreningens intiikter
Hyresintékter garage

Arsavgifter bostdder

Ovriga erséttningar/intakter
Overlatelse- och pantsittningsavgifter

2 Underhallskostnader

Lopande reparationer

Reparationer och underhall enl underh.pl
Avgér lyft ur foreningens rep.fond ./.

3 Driftskostnader
Fastighetsel

Vatten

Sophédmtning
Fastighetsforsékringar
Sjélvrisk/rep. forsakringsskador
Avgilder, arrenden
Fastighetsskatt

Ovriga driftskostnader
Energideklaration

4 Forvaltnings- och externa kostnader
Adm., kontor, Ovrigt

Revisionsarvode

Forvaltningsarvode

Ovriga externa tjanster

5 Personalkostnader
Styrelse- och motesarvoden

Lo6ner

Sociala avgifter

6 Avskrivningar
Byggnad

2009-12-31

115584
2701 428
1050
7204

2 825266

94 500
161236
-159 698
96 038

36 733
114 654
64 885
60 531
4 626
98 196
267 204
1328
22219
670376

67 238
12 625
56 564
7951
144 378

53110

16 411

69 521

147 445
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2008-12-31

115584
2785358
1200
9969
2912111

8 066
111 094
-111 094
8 066

29 551
110534
58975
54 615
0

98 196
252 000
0

0

603 871

78 974
10375
54 460
9358
153 167

58 025
9310
19 803
87 138

145 985

Avskrivning pé fastighetens bokforda vérde har skett med 147 445 (145 985) kronor, vilket motsvarar &r

5/150 pa en progressiv plan. Avskrivningstiden har dndrats fr.o.m 2008.
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7 Ovriga rinteintikter
Rénteintékter
Overskattersnta ej skattepliktig

8 Byggnader

Ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende anskaffningsvérde
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden (netto)

Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Ingdende avskrivningar enligt plan

Arets avskrivningar enligt plan

Utgaende ackumulerade avskrivningar enligt plan

Utgaende bokfért virde

Taxeringsvérden byggnader
Taxeringsvérden mark

9 Mark

Anskaffningskostnaden for marken &r 2 800 000 kronor.

10 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbetalda forsékringspremie
Upplupna inkomstréntor
Forutbetald samfillighetsavgift

11 Foridndring eget kapital

46 014
-3
46 011

50 567 387
50 567 387

2486924
-147 445
-2 634 369

47933 018
25 560 000

63 504 000
89 064 000

21564

49 098
70 662

Inbetalda
insatser
Belopp vid &rets ingdng 5773 000
Arets ianspraktagande
Arets reservering
Disposition av féregdende
ars resultat
Arets resultat
Belopp vid arets utging 5773 000

Yttre
rep. fond
1218 489

-159 698
200 000

1258791

Balanserat
resultat
-941 982
-200 000
131 801

-1 010 181

10(12)

60 623
27
60 650

50 567 387
50 567 387

-2 340 939
-145 985
-2 486 924

48 080 463

22 824 000
34356 000
57 180 000

17 404
35526

0
52 930

Arets
resultat
131 801

-131 801
477 823
477 823
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12 Fastighetslan

Léngivare - riintesats - rintefindring
Swedbank - 3,24 % - 2010-02-10
Swedbank - 0,815 % - rorligt
Swedbank - 0,815 % - rorligt
Swedbank - 1,66 % rorlig

Swedbank - 3,49 % - 2011-11-10
Swedbank - 3,56 % -2012-11-12

13 Ovriga skulder
Personal kallskatt
14 Upplupna kostnader och forutbetalda intéikter

Upplupna sociala avgifter
Upplupna utgiftsréntor
Forutbetalda hyror och avgifter
Beriknat arvode for revision
Upplupna elavgifter

Upplupen renhélining
Upplupna 6vriga kostnader

15 Justering for poster som inte ingar i kassaflodet
Avskrivningar
Uttag yttre reparationsfond

16 Fordndring av kortfristiga skulder

Kortfristig del av langfristig skuld ingar inte i berdkningsunderlaget.

17 Finansiella anliggningstillgangar
Forindring finansiella anléiggningstillgangar

Bokfort virde pa inlosta finansiella anldggningstillgangar
Férindring finansiella anliggningstillgangar

Under 2008 har Robur Penningmarknadsfond Mega 16sts in.

18 Langfristiga skulder

Amorteringar

7 640 705
7 640 705
7385 705
8038 723
8 118 846
8118 846
46 943 530

6 765

7 085
61618
192 556
12 000
8311
2000

3

283 573

147 445
-159 698
-12 253

o
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7 640 705
7 640 705
7385705
8038 723
8118 846
8118 846
46 943 530

7 821

8453
211 641
171 924

11 000

6920

2 503

0
412 441

145 985
-111 094
34 891

1130331
1130331

23 674
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19 Likvida medel

Likvida medel
Kassa och bank ,
Avrikning ISS Facility Services AB

Saltsjébaden den

/

'f\/Iar u Tiainen

Revisorspateckning

Min revisionsberittelse har avgivits

Linda Sandler
Revisor -
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2249100 - 2167 569
710 034 465 298

2 959 134 2 632 867
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